nesta data, uma proposta de aumento do capital social da Companhia (“Aumento de Capital”), que 

será deliberada em Assembleia Geral Extraordinária a ser realizada, em primeira convocação, no 
dia 08 de outubro de 2025 (“AGE”). 

Nos termos propostos pela administração da Companhia, o Aumento de Capital terá o valor de até 
R$ 2.000.000.001, (dois bilhões e um real), com a subscrição privada de até 666.666.667 
(seiscentas e sessenta e seis milhões, seiscentas e sessenta e seis mil, seiscentas e sessenta e sete) 
novas ações ordinárias, nominativas, escriturais e sem valor nominal, pelo preço de emissão de 
R$ 3,00 (três reais) por ação, fixado nos termos do artigo 170, § 1º, inciso III, da Lei das S.A., a 
serem integralizadas no ato da subscrição (i) em moeda corrente nacional, ou (ii) em créditos

[...]

proposal for the Company’s capital increase (“Capital Increase”), which will be submitted to the 
Extraordinary Shareholders Meeting to be held, on first call, on October 8, 2025 (“ESM”). 

According to the terms proposed by the Company’s management, the Capital Increase will amount 
to up to BRL 2,000,000,001.00 (two billion and one real), through the private subscription of up 
to six hundred sixty-six million, six hundred sixty-six thousand, six hundred sixty-seven 
(666,666,667) new registered, book-entry, common shares with no par value, at the issue price of 
BRL 3.00 (three reais) per share, established pursuant to article 170, §1, item III, of the Brazilian 
Corporations Law, to be paid in at the time of subscription (i) in cash, or (ii) in credits held against